objetivando o repasse de recurso financeiro para pagamento de despesas

com a contratação de médico especialista em ortopedia, bem como para o

pagamento de despesas referente ao transporte do aparelho de raio-x, a

ser entregue no hospital pelo fabricante.

Art. 2º..  O valor do presente convênio será de R$35.000,00(trinta e

cinco mil reais) dividido em 03(três) parcelas, sendo a primeira de

R$15.000,00 e as demais de R$10.000,00(dez mil reais).

Parágrafo único. .  A prestação de contas terá prazo e forma definidos

pela Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Planejamento.